資訊管理系九十九學年度第四次系務會議紀錄
                                                                             100.3.29
主席：陳信榮                                                            記錄：汪素卿
提案一：下任系主任選舉。

說明：1.陳信榮主任任期於100年7月31日屆滿。
      2.本系副教授以上人選有連偉成老師及黃淇竣老師。

決議：1.黃淇竣老師獲得9張同意票，連偉成老師獲得3張同意票。
      2.擬請 校長圈選合適人選。
提案二：討論100學年第一學期課程開設事宜。
說明：依教務處課務組通知辦理。
決議：授課教師如附件一。
提案三：討論本系各級委員會代表名單。
決議：修正通過，如附件二。

                  敬會

管理學院

人事室

教務處

                   敬陳

校長